Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

26 августа 2021 г.                         с. Левокумское                                         № 174
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования поселка Новокумского Левокумского района
Ставропольского края от 31 июля 2020 г. № 14 «О ликвидации администрации муниципального образования поселка Новокумского Левокумского района Ставропольского края»

Руководствуясь статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2020 г. № 16 «О правопреемстве органов местного самоуправления Левокумского муниципального округа Ставропольского края», Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования поселка Новокумского Левокумского района Ставропольского края               от 31 июля 2020 г. № 14 «О ликвидации администрации муниципального образования поселка Новокумского Левокумского района Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава ликвидационной комиссии по ликвидации администрации муниципального образования поселка Новокумского Левокумского района Ставропольского края Черникову Наталью Семеновну.

1.2. Включить в состав ликвидационной комиссии по ликвидации администрации муниципального образования поселка Новокумского Левокумского района Ставропольского края Ролдугину Ирину Федоровну, главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Левокумского муниципального округа Ставропольского края» (по согласованию), члена комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и законности Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Запорожцева А.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	Председатель Совета

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов